dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

71-05/2020

71-

05/2020/1

72-04/2020

73-04/2020

74-04/2020

75-04/2020

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

3A0 "Bonoroackum
LeHTp NpaBoBOW
MHpopMaTusauun"

3AO0 "Bonoroackum
LLlEHTPp NpaBOBOW
MHhopMaTn3auun"

3A0 "Bonoroackun
LLleHTp NpaBoOBOW
MHbopmaTusaumn"

3A0 "Bonoroackun
LLeHTp NMpaBoBoOM
MHbopmMaTusaumn"

3A0 "Bonoroackum
LeHTp NpaBoBOWA
MHpopMaTusauun"

3A0 "Bonoroackum
LeHTp NpaBoBOW
MHpopMaTusauun"

CBepeHuna

MaHuH AHppen KOpbeBuy

001827

11.12.2007

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

22.05.2020

29.06.2020

15.04.2020

15.04.2020

15.04.2020

15.04.2020

OOBbEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

HepBwxumMoe nmyLecTeo
(OueHKa HeaBUXXNMOCTK)

HenOBu>xnmoe nMyLLEeCTBO
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

CtaBka apeHOHONM naaThl 3a
rnoJib3oBaHne 06bLEKTOM
HeOBUXXVMOro MMyLLLeCTBa
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

CTaBKa apeHAHON NaaThbl 3a
rnoJib3oBaHue 06 bLEKTOM
HeOBUXXVMOro MMyLLLeCTBa
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

CTaBKa apeHAHONM NaaThbl 3a
rnosib30BaHMe 06 bLeKTOM
HeOBUXXVMOro MMyLLLeCTBa
(OueHka HegBUXXNMOCTN)

CTaBKa apeHAHONM NiaThbl 3a
rnoJsib3oBaHue 06 bLEKTOM
HeABMXXNMOIro UMYLLLECTBa
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

Bup,

onpepensemMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4



76-04/2020

77-04/2020

79-04/2020

80-05/2020

81-04/2020

82-04/2020

83-05/2020

84-05/2020

85-05/2020

87-04/2020

88-05/2020

89-05/2020

3AO0 "Bosioroackumn
LLleHTp NpaBoOBOW
MHopmMaTusaumn"

3A0 "Bonoroackum
LLeHTp NpaBoBON
MHpopmaTusaumun™

3AO0 "Bosioroackumn
LLleHTp NpaBoOBOW
MHpopmaTusaumn"

3A0 "Bonoroackum
LLeHTPp NpaBoBON
MHpopMaTusauun"

3AO0 "Bosioroackunmn
LLleHTp NpaBoOBOW
MHMhopMmaTmnsauun"

3A0 "Bonoroackum
LLeHTPp NpaBoBON
MHpopMaTusauun"

3AO0 "Bosioroackunmn
LLleHTp NpaBoOBOW
MHMhopMaTmn3auun

3A0 "Bonoroackum
LeHTp NpaBoBOW
MHpopMaTusauun"

3A0 "Bonoroackum
LLleHTp NpaBoOBOW
MHMhopMaTmu3auun

3A0 "Bonoroackum
LeHTp NpaBoBOW
MHpopMaTusauun"

3A0 "Bosoroackum
LLlEHTPp NpaBoOBOW
MHhopmaTn3auun"

3A0 "Bonoroackum
LeHTp NpaBoBOWA
MHpopMaTusauun"

20.04.2020

28.01.2020

22.04.2020

20.05.2020

18.05.2020

27.04.2020

25.05.2020

13.05.2020

13.05.2020

13.05.2020

14.05.2020

14.05.2020

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeOBu>XnMoe nMyLLecTBo
(OueHKa HegBMXXUMOCTHN),
LOBMX1MOE UMYLLLECTBO

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTtupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

TpaHCNoOpTHOE CPenBTBO
(OueHKa oBUXXMMOro
MMyuiecTsa)

O6beKT KannTaslbHOro
cTpouTenbcTBa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

HepBwxumoe nmyLecTso
(OueHKa HegBUXXNMOCTK)

HenOBu>xXnmoe nMyLLeCTBO
(OueHkKa HeagBUXXNMOCTK)

HepBwxumoe nmyLecTeo
(OueHKa HeaBMXXNMOCTK)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4



90-05/2020

91-05/2020

93-05/2020

94-05/2020

95-05/2020

98-05/2020

99-05/2020

100-
06/2020

101-
06/2020

103-
06/2020

104-
03/2020

105-
07/2020-1

3AO0 "Bosioroackumn
LLleHTp NpaBoOBOW
MHpopMaTmn3auun"

3A0 "Bonoroackum
LLeHTp NpaBoBON
MHpopmaTusaumun™

3AO0 "Bosioroackumn
LLleHTp NpaBoOBOW
MHpopMaTmn3auun"

3A0 "Bonoroackum
LLeHTPp NpaBoBON
MHpopMaTusauun"

3AO0 "Bosioroackunmn
LLleHTp NpaBoOBOW
MHMhopMmaTmnsauun"

3A0 "Bonoroackum
LLeHTPp NpaBoBON
MHpopMaTusauun"

3AO0 "Bosioroackunmn
LLleHTp NpaBoOBOW
MHMhopMaTmn3auun

3A0 "Bonoroackum
LeHTp NpaBoBOW
MHpopMaTusauun"

3A0 "Bonoroackum
LLEHTP NpaBoOBOW
MHMpopMaTn3aumn

3AO0 "Bosioroackunmn
LLleHTp NpaBoOBOW
MHMhopMaTmn3auun"

3A0 "Bonoroackum
LLeHTP NpaBoBON
MHpopMaTusauun"

3AO0 "Bosioroackumn
LLleHTp NpaBoOBOW
MHhopMaTmn3auun"

15.05.2020

15.05.2020

20.05.2020

25.05.2020

25.05.2020

27.05.2020

27.05.2020

04.06.2020

05.06.2020

10.06.2020

20.06.2020

10.07.2020

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHcnopTHbIE CpeaBTBa
(OueHka oBMXXUMOTrO
nMmyLiecTsa)

TpaHCnopTHbIE CpenBTBa
(OueHKa oBUXXMMOro
MMyuiecTsa)

TpaHcnopTHLIE CcpeaBTBa
(OueHka ABMXXUMOTO
nMmyLiecTsa)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

CTaBKa apeHAHOM NaaThl 3a

noJsib3oBaHue ob6bLeKkToM

HeOBWXXVMOro UMYLLIECTBA

(OueHKa HegBMXKUMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HenOBu>xXnmoe nMyLLECTBO
(OueHKa HeaBUXXNMOCTK)

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas



105-
07/2020-2

105-
07/2020-3

105-
07/2020-4

106-
06/2020

107-
06/2020

108-
06/2020

109-
06/2020-1

110-
06/2020

112-
06/2020

114-
06/2020

115-
06/2020

116-
06/2020

3AO0 "Bosioroackumn
LLleHTp NpaBoOBOW
MHopmMaTusaumn"

3A0 "Bonoroackum
LLeHTp NpaBoBON
MHpopmaTusaumun™

3AO0 "Bosioroackumn
LLleHTp NpaBoOBOW
MHpopmaTusaumn"

3A0 "Bonoroackum
LLeHTPp NpaBoBON
MHpopMaTusauun"

3AO0 "Bosioroackunmn
LLleHTp NpaBoOBOW
MHpopmaTusaunn™

3A0 "Bonoroackum
LLeHTPp NpaBoBON
MHpopMaTusauun"

3AO0 "Bosioroackunmn
LLleHTp NpaBoOBOW
MHMhopMaTmn3auun

3A0 "Bonoroackum
LeHTp NpaBoBOW
MHpopMaTusauun"

3A0 "Bonoroackum
LLleHTp NpaBoOBOW
MHMhopMaTmu3auun

3A0 "Bonoroackum
LeHTp NpaBoBOW
MHpopMaTusauun"

3A0 "Bosoroackum
LLlEHTPp NpaBoOBOW
MHhopmaTn3auun"

3A0 "Bonoroackum
LeHTp NpaBoBOWA
MHpopMaTusauun"

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

11.06.2020

15.06.2020

16.06.2020

20.07.2020

18.06.2020

18.06.2020

18.06.2020

28.06.2020

22.06.2020

HepBr>xnmoe nmMyLLLeCcTBO
(OueHKa HegBMXKMMOCTN)

HepBwxumoe nmyLecTso
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

HepBrm>xnmoe nmyLLLecTBO
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTtupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMNMOCTN)

HenOBu>Xnmoe nMyLLeCTBO
(OueHkKa HeaBMXXNMOCTK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBVXXNMOCTK)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4



117-
06/2020

118-
06/2020

119-
06/2020

120-
06/2020

121-
06/2020

122-
06/2020

124-
06/2020

35-04/2020

14-06/2020

18-04/2020

19-04/2020

20-04/2020

3AO0 "Bosioroackumn
LLleHTp NpaBoOBOW
MHopmMaTusaumn"

3A0 "Bonoroackum
LLeHTp NpaBoBON
MHpopmaTusaumun™

3AO0 "Bosioroackumn
LLleHTp NpaBoOBOW
MHpopmaTusaumn"

3A0 "Bonoroackum
LLeHTPp NpaBoBON
MHpopMaTusauun"

3AO0 "Bosioroackunmn
LLleHTp NpaBoOBOW
MHpopmaTusaunn™

3A0 "Bonoroackum
LLeHTPp NpaBoBON
MHpopMaTusauun"

3AO0 "Bosioroackunmn
LLleHTp NpaBoOBOW
MHMhopMaTmn3auun

3A0 "Bonoroackum
LeHTp NpaBoBOW
MHpopMaTusauun"

MM NaHuH A. 1O.

N NaHuH A. 1O.

M MNaHnH A. HO.

MM NaHuH A. 1O.

22.06.2020

26.06.2020

25.06.2020

24.06.2020

23.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

02.06.2020

02.04.2020

02.04.2020

27.04.2020

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTtupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMNMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

ApeHpa flecHOro y4acTtka
(OueHKa HegBUXXNMOCTK)

HepnBr>xnmoe NMyLLLECTBO
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

CTaBKa apeHAHOoN naaThbl 3a
noJsib3oBaHue o6bLeKToM
HEBMXXNMOIo nMyLlecTBa
(OueHKa HeLBMXXNMOIo
nMmyuiecTsa)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

CtaBka apeHOHONM naaThl 3a
rnoJib3oBaHue 06bLEKTOM
HEBM>XMMOr0 MMYLLLECTBa
(OueHKa HegBMXXUMOI0
nMyLiecTBa)

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas



21-04/2020

22-04/2020

23-05/2020

24-05/2020

25-05/2020

26-06/2020

27-06/2020

NN MNaHuH A.

NN NaHuH A.

NN MaHuH A.

NN NaHuH A.

MM MNaHuH A.

NN MNaHuH A.

MM MNaHuH A.

28.04.2020

29.04.2020

14.05.2020

18.05.2020

22.05.2020

08.06.2020

17.06.2020

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

ObopynoBaHuMe (oueHKa
ABV>XMMOrO MyLLIeCTBa)

CTaBKa apeHAHOM NaaThl 3a
noJsib3oBaHue o6bLeKToM
HEBMXXNMOIo nMyLleCTBa
(OueHkKa HeaBMXXNMOIo
nMmyuiecTtsa)

CTaBKa apeHAHON naaThbl 3a
rMoJsib3oBaHne 06 bLEKTOM
HEBM>XMMOI0 UMYLLLECTBa
(OueHka HegBMXXNMOIO
nMyLlecTBa)

CtaBka apeHOHoOIM naaThl 3a
noJib3oBaHue 06bLEKTOM
HEBM>XMMOr0 MMYLLLECTBa
(OueHka HegBMXXNMMOTO
MMyLlecTsa)

CTaBKa apeHAHOM NaaThl 3a
noJsib30BaHMEe 06BHEKTOM
HEBMXXMMOI0 UMYLLIECTBA
(OueHka HegBUMXXMMOIO
VMyLLLECTBA)

Xunonm pom (OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



