Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Панин Андрей Юрьевич 001827 11.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						71-05/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	22.05.2020	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
71- 05/2020/1	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	29.06.2020	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная						
72-04/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	15.04.2020	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная						
73-04/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	15.04.2020	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная						
74-04/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	15.04.2020	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная						
75-04/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	15.04.2020	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная						

			:	
76-04/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	20.04.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
77-04/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	28.01.2020	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости), Движимое имущество	Рыночная
79-04/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	22.04.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
80-05/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	20.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
81-04/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	18.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
82-04/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	27.04.2020	Транспортное средвтво (Оценка движимого имущества)	Рыночная
83-05/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	25.05.2020	Объект капитального строительства (Оценка недвижимости)	Рыночная
84-05/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	13.05.2020	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
85-05/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	13.05.2020	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
87-04/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	13.05.2020	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
88-05/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	14.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
89-05/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	14.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

90-05/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	15.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
91-05/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	15.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
93-05/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	20.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
94-05/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	25.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
95-05/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	25.05.2020	Транспортные средвтва (Оценка движимого имущества)	Рыночная
98-05/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	27.05.2020	Транспортные средвтва (Оценка движимого имущества)	Рыночная
99-05/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	27.05.2020	Транспортные средвтва (Оценка движимого имущества)	Рыночная
100- 06/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	04.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
101- 06/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	05.06.2020	Ставка арендной платы за пользование объектом недвижимого имущества (Оценка недвижимости)	Рыночная
103- 06/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	10.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
104- 03/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	20.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
105- 07/2020-1	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	10.07.2020	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная

105- 07/2020-2	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	10.07.2020	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
105- 07/2020-3	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	10.07.2020	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
105- 07/2020-4	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	10.07.2020	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
106- 06/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	11.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
107- 06/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	15.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
108- 06/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	16.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
109- 06/2020-1	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	20.07.2020	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
110- 06/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	18.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
112- 06/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	18.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
114- 06/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	18.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
115- 06/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	28.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
116- 06/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	22.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

117- 06/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	22.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
118- 06/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	26.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
119- 06/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	25.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
120- 06/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	24.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
121- 06/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	23.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
122- 06/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	30.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
124- 06/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	30.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
35-04/2020	ЗАО "Вологодский центр правовой информатизации"	30.06.2020	Аренда лесного участка (Оценка недвижимости)	Рыночная
14-06/2020	ИП Панин А. Ю.	02.06.2020	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
18-04/2020	ИП Панин А. Ю.	02.04.2020	Ставка арендной платы за пользование объектом невижимого имущества (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
19-04/2020	ИП Панин А. Ю.	02.04.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
20-04/2020	ИП Панин А. Ю.	27.04.2020	Ставка арендной платы за пользование объектом невижимого имущества (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная

21-04/2020	ИП Панин А. Ю.	28.04.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
22-04/2020	ИП Панин А. Ю.	29.04.2020	Оборудование (оценка движимого имущества)	Рыночная
23-05/2020	ИП Панин А. Ю.	14.05.2020	Ставка арендной платы за пользование объектом невижимого имущества (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
24-05/2020	ИП Панин А. Ю.	18.05.2020	Ставка арендной платы за пользование объектом невижимого имущества (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
25-05/2020	ИП Панин А. Ю.	22.05.2020	Ставка арендной платы за пользование объектом невижимого имущества (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
26-06/2020	ИП Панин А. Ю.	08.06.2020	Ставка арендной платы за пользование объектом невижимого имущества (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
27-06/2020	ИП Панин А. Ю.	17.06.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная